
 

 

 

BURTNIEKU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģistrācijas Nr. 90009114148, Juridiskā adrese : Jāņa Vintēna iela 7, Burtnieki, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads, LV-4206 

Pasta adrese: Vanagu iela 4, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Burtnieku novads, LV-4219 

 Tālrunis 64226643, e-pasts: info@burtniekunovads.lv, www.burtniekunovads.lv 

 

Burtnieku novada  Valmieras pagastā 

APSTIPRINĀTS 

ar Burtnieku novada pašvaldības domes 

 10.02.2021. lēmumu Nr. 61 

protokols Nr. 2,  9. punkts 
Ar grozījumiem: 

1. 19.05.2021. Saistošie noteikumi Nr. 7/2021  

„Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 2021.gada 10.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2021 „Par 

Burtnieku novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” (19.05.2021. Lēmums Nr.192, protokols Nr.6, 17.punkts). 

2. 16.06.2021. Saistošie noteikumi Nr. 8/2021  

„Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 2021.gada 10.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2021 „Par 

Burtnieku novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” (16.06.2021. Lēmums Nr.244, protokols Nr.8, 24.punkts). 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 3/2021 

“Par Burtnieku novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  

21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu un  

likuma “Par pašvaldību budžetiem”6. un 7. pantu 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Burtnieku novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžeta, 

ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumu, izdevumu, saistību apmēru saimnieciskajā gadā un 

turpmākajos gados, kā arī budžeta izpildītāju pienākumus un atbildību. 

 

2. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības pamatbudžetu 2021.gadam šādā apmērā 

(1.pielikums): 

2.1. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu – 2 131 612 euro. 

2.2. kārtējā gada ieņēmumi – 8 982 455 euro 

2.3. kārtējā gada izdevumi – 9 747 448 euro, 

2.4. aizņēmumu atmaksa – 1 251 840 euro, 

2.5. naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām – 114 779 euro 

 

3. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu naudas 2021. 

gadam šādā apmērā (2.pielikums): 

3.1. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu – 0 euro. 

3.2. kārtējā gada ieņēmumi – 5 euro 

3.3. kārtējā gada izdevumi – 5 euro, 

3.4. naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām – 0 euro 

 

 

4. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistību apmēru saimnieciskajā gadā un 

turpmākajos gados šādā apmērā (3.pielikums). 

 

mailto:info@burtniekunovads.lv
http://www.burtniekunovads.lv/


2 

 

5. Burtnieku  novada pašvaldība 2021.gadā nodrošina pašvaldības aizņēmumu 

pamatsummas atmaksu un kredītu procentu samaksu, saskaņā ar noslēgtajiem 

aizņēmumu līgumiem un budžetā šim mērķim plānotajiem līdzekļiem. 

 

6. Izdevumos paredzēta arī parādu dzēšana par iepriekšējos gados saņemtajām precēm un 

pakalpojumiem. 

 

7. Burtnieku novada pašvaldības iestāžu, nodaļu un struktūrvienību vadītājiem (turpmāk – 

budžeta izpildītāji) piešķirto līdzekļu ietvaros nodrošināt efektīvu un racionālu 

pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu atbilstoši tāmēs plānotajam, lai nodrošinātu 

attiecīgo pašvaldības funkciju izpildi. 

 

8. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par to, lai izdevumi saskaņā ar naudas plūsmu nepārsniedz 

attiecīgajai programmai/ pasākumam tāmē apstiprinātos un plānotos budžeta izdevumus 

atbilstoši ekonomiskajām kategorijām. 

 

9. Valsts budžeta transfertu un budžeta iestāžu ieņēmumu samazināšanās gadījumā par 

atbilstošu summu jāsamazina arī izdevumi. 

 

10. Budžeta izpildītāji, organizējot iestāžu, nodaļu un struktūrvienību budžeta uzdevumu 

izpildi, ir atbildīgi par iepirkuma procedūras ievērošanu atbilstoši Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem. 

 

11. Pilnvarot galvenos budžetu izpildītājus apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības 

iestāžu, struktūrvienību un projektu ieņēmumu un izdevumu detalizētās tāmes 

2021.gadam. 

 

12. Galvenie budžetu izpildītāji ir tiesīgi lemt par grozījumiem Burtnieku novada 

pašvaldības iestāžu, struktūrvienību un projektu detalizētās tāmēs apstiprināto 

izdevumu klasifikācijas kodu griezumā, nemainot kopējo tāmes izdevumu summu. 

Galvenie budžeta izpildītāji ir tiesīgi lemt par  līdzekļu pārdali valdības funkcionālo 

kategoriju ietvaros apstiprināto klasifikācijas kodu griezumā. 

 

13. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par to, lai piešķirto līdzekļu ietvaros nodrošinātu efektīvu 

un racionālu pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu un, lai izdevumi pēc naudas 

plūsmas nepārsniedz attiecīgajam mērķim tāmē plānotos pašvaldības budžeta 

izdevumus atbilstoši ekonomiskajām un funkcionālajām kategorijām. 

 

14. Paskaidrojuma raksts Burtnieku novada pašvaldības 2021.gada budžetam ir pievienots 

noteikumu pielikumā Nr.4 

 

15. Izteikt noteikumu pielikumus šādā redakcijā: 
Nr.p.k. Pielikuma 

Nr. 

Pielikuma nosaukums 

16.1. 1 Burtnieku novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžets 

16.2. 2 Burtnieku novada pašvaldības 2021.gada - ziedojumu un dāvinājumu 

ieņēmumi un izdevumi 

16.3. 3 Burtnieku novada pašvaldības pārskats par saistību apmēru 

16.4. 4 Paskaidrojuma raksts Burtnieku novada pašvaldības 2021.gada 

budžetam 



3 

 

 

16. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas, ja tajos nav noteikts 

cits spēkā stāšanās laiks, tiem jābūt brīvi pieejamiem pašvaldības ēkā un pagasta 

pārvaldēs, un tie publicējami pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    Edvīns Straume 


